

Festivalis SAXOPHONIA. Saksofono muzikos šventē Ventspilyje: Donnie McCaslinas, Jasonas Lindneris, Latvijas radijo bigbendas



Dalyvauja:

Donnie McCaslin (JAV), saksofonas; Jasonas Lindneris (JAV), fortepijonas; Latvijas radijo bigbendas

Latvijas radijo bigbendas festivalyje „Saxophonia“ susitiks su dviem džiaz pasaulio sunkiasvoriais iš JAV – saksofonininku Donny McCaslinu ir klavišininku Jasonu Lindneriu.

Saksofonininkas, kompozitorius, daugkartinis „Grammy“ apdovanojimų nominantas Donny McCaslinas yra vienas geidžiamiausių Niujorko muzikantų ir per savo karjerą yra koncertavęs su daugybe džiaz žvaigždžių, įskaitant garsųjį Maria Schneider orkestrą. 2016. 2016 m. Donnie McCaslino džiaz kvartetas, kuriame taip pat yra kitas „Saxophonia“ koncerto svečias Jasonas Lindneris, suvaidino svarbų vaidmenį kuriant paskutinį Davido Bowie albumą „Blackstar“, kuris džiazu persmelktą skambesį gavo daugiausia dėl Donnie McCaslin saksofoną ir Jasoną Lindnerį klavišiniams.

Jasonas Lindneris – vienas įdomiausių šio momento Niujorko klavišininkų ir prodiuserių, elektroninių garsų „skulptorius“, kurį visada žavėjo darbas su dideliais ansambliais, naujų muzikinių kelių paieška ir eksperimentavimas su garsu, instrumentacija ir ritmu.

Festivalio koncerte dalyvaus ir Latvijos radijo bigbendas. Kiekvienas bigbendo pasirodymas yra tarsi ypatingas energijos mainas tarp muzikantų ir publikos. Šis kolektyvas yra neatsiejama Latvijos kultūrinio gyvenimo dalis ir, vadovaujamas meno vadovo Kārļas Vanago, pasiruošęs nustebinti naujais įdomiais projektais.

Koncerte skambės ištraukos iš pastaraisiais metais sukurtų Donnie McCaslin albumų, bigbendui aranžuotų Jasono Lindnerio, taip pat naujos, dar neišleistos kompozicijos.

Koncertą Ventspilyje organizuoja SIA „Kurzemes Philharmonija“, finansuoja Europos regioninės plėtros fondas ir Ventspilio savivaldybė.

Bilietus galite įsigyti bilietų pardavimo tinkle „Bilešu paradīze“.

„Saxophonia“ festivalyje saksofoninės muzikos festivalis Ventspilyje tęsis ir vasario 11 d., kai „Latvijos“ koncertų salėje į sceną lips Ventspilio bigbendas, vadovaujamas meno vadovo ir saksofonininko Renārs Lāčo bei solistų: Latvijos radijo bigbendo saksofonų sekcijos muzikantai-saksofonininkai Kārlis Vanags, Dāvis Jurka, Jānis Puķītis, saksofonininkas Toms Rudzinskis, vokalistė Undīne Rolava ir pianistas, kompozitorius Ritvars Garoza. Solistai – aukšto lygio profesionalai, keli puikūs kompozitoriai ir aranžuotojai, tarptautinių projektų dalyviai, todėl koncertui pasirinkta originali muzika – solistų sukurtos kompozicijos, taip pat populiarios muzikos kūriniai bigbendo kompozicijai.

Muzikos festivalis Saxophonia – didžiausias saksofono muzikos festivalis Europoje, kuriame susitinka pasaulinio lygio saksofono žvaigždės. „Saxophonia“ yra vienas lankomiausių ir populiariausių muzikos festivalių Latvijoje. Tai galimybė klausytojams puikiame spektaklyje kartu išgirsti džiaz, populiariąją, klasikinę, šiuolaikinę ir pasaulio muziką. Koncertai vyksta Latvijos koncertų salėse ir džiaz klubuose. www.saxophonia.lv

📅 Fri, 10.02.2023

🕒 19:00-20:00

☎ +37126608676

✉ koncertzale@ventspils.lv

🌐 www.koncertzalelatvija.lv

🏠 Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

📍 Lielais laukums 1

